
平成３１年３月９日

栃木県実業団剣道連盟

各企業剣道部長 殿

栃 木 県 実 業 団 剣 道 連 盟

会 長 阿部 憓

（公印省略）

栃木県実業団剣道連盟創立５０周年記念大会

個人試合の広告掲載依頼

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本連盟が設立されて５０周年を迎えるにあたり、栃木県実業団剣道大会（個人試合）を開

催することとなりました。今回の大会は、第５０回の節目にあたり記念大会として実施い

たします。

つきましては、大会ごとにお願いしているところでございますが、今大会個人試合につきま

しても、貴社の PR広告の掲載についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。

大きさ、掲載内容を３月３１日（日）までに電子メール送信していただくか、下記事務局宛

ご送付いただければ幸いです。

敬具

記

１．広告規模 四分の一頁が 5,000円，半頁が 10,000円，一頁が 20,000円

２．提出期日 平成３１年３月３１日（日）まで

３．送信先 メールアドレス tochiken_wt@yahoo.co.jp

４．送付先 〒329-1105 宇都宮市中岡本町 3715-181

加藤 明男 宛

携帯電話 090-4591-8005

自宅兼 FAX 028-673-9378

５．振込方法 銀行口座振込

○銀行口座 足利銀行 県庁内支店 普通 ４３６３０３

栃木県実業団剣道連盟

※領収証が必要な場合は事前にご連絡願います。大会当日お渡し

します。また、口座振込の場合は、必ず振込者名を明記願います。

理事長 茂呂昌彦 090-2164-6799

以 上


